de contratação direta, mediante inexigibilidade de licitação, prevista no art. 74, inciso I, da Lei nº 14.133/2021, que tem por
objeto a manutenção preventiva e corretiva de simuladores médicos, com fornecimento de peças, para a
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI, no valor estimado anual de R$ 219.622,84 (duzentos e dezenove mil,
seiscentos e vinte e dois reais e oitenta e quatro centavos).    

 
2. Os presentes autos encontram-se instruídos, dentre outros, com os seguintes documentos, pertinentes à presente
análise (referência ao arquivo integral do processo administrativo, juntado no seq. 01 do sistema Sapiens/AGU):